2024年5月10日

各 位

会 社 名 株式会社進学会ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 平井 将浩

（コード番号 9760 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 竹山 正輝

（TEL 011-863-5557）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社グループは、2024 年３月期において、下記のとおり固定資産の減損損失を特別損失として計上

しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

 2024 年３月期において、当社グループの固定資産について「固定資産の減損損失に係る会計基準」に

基づき減損処理を行い、特別損失として減損損失を 66 百万円計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失の計上につきましては、本日公表の「2024 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以 上